
UCHWAŁA NR 14/IV/24  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wniosku o umieszczenie informacji z prac Rady wszystkich kadencji  

na stronie www Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego 

oraz przywrócenia linków do postów na profilu Rady na facebooku. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Uchwały Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na lata 2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego wnioskuje do Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego o umieszczenie informacji z prac Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego wszystkich kadencji (aktualności, skład Rady, uchwały i protokoły) na stronie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego www.umwd.dolnyslask.pl oraz 

przywrócenia linków do postów na profilu Rady na facebooku. 

 

§ 2. 

Uchwałę otrzymuje:  

1) Marszałek Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 

http://www.umwd.dolnyslask.pl/

